
 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.

 
 

DZPZ-530-Zp/40/PN-33/18  

 

Wynik post

dotyczy pakietu nr 1, 2, 3

Dotyczy: przetarg nieograniczony na 

chłodziarek, wierteł chirurgicznych, narz

haka automatycznego do wątroby, narz

jednorazowych, pasów do mocowania pacjenta, narz

Zp/40/PN-33/18 

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia 

postępowaniu. 

 

Dla Pakietu nr 1: CARL ZEISS Sp. z o.o. 

brutto : 74 500,00 zł., termin gwarancji

tygodni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

termin gwarancji – 0 pkt., kryterium 

 
Dla Pakietu nr 2: Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 

543 Wrocław za cenę brutto :

przedmiotu zamówienia do 3 

kryterium cena – 60  pkt., kryterium 

zamówienia – 20 pkt. Razem: 90  pkt.

 

Dla Pakietu nr 3: procedura uniewa

cena najkorzystniejszej oferty przewy

sfinansowanie zamówienia. 

 
Uzasadnienie: Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwot

zamówienia tj. kwotę 32 400,00 zł. Warto

Jankowski ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki

 

Dla Pakietu nr 4 : procedura uniewa

nie złożono żadnej oferty niepodlegaj

 
Dla Pakietu nr 5: Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

cenę brutto : 67 388,76 zł., termin 

do 3 tygodni. Oferta uzyskała na

kryterium termin gwarancji – 20 pkt

100 pkt. 

 
Dla Pakietu nr 6 : procedura uniewa

nie złożono żadnej oferty niepodlegaj

 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

Wałbrzych,  30

Wynik postępowania przetargowego 

dotyczy pakietu nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15 oraz 16

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę lamp szczelinowych, lamp bakteriobójczych, 

chłodziarek, wierteł chirurgicznych, narzędzi stomatologicznych, mebli medycznych, aparatu EKG, 

troby, narzędzi laryngologicznych, narzędzi okulistycznych, fartuchów 

jednorazowych, pasów do mocowania pacjenta, narzędzi laparoskopowych, przymiarów do jelit

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

CARL ZEISS Sp. z o.o. ul. Naramowicka 76, 61-

gwarancji do 24 miesięcy, termin dostawy przedmiotu zamówienia do

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –

., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia – 0 pkt. Razem: 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 

 brutto : 46 317,08 zł., termin gwarancji do 25 miesię

 tygodni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

kryterium termin gwarancji – 10 pkt., kryterium 

0  pkt. 

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pk

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczy

cy przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczy

400,00 zł. Wartość najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawc

092 Łomianki wynosiła 37 908,00 zł. 

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

ej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomy

termin gwarancji do 38 miesięcy, termin dostawy przedmiotu zamówienia 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena 

0 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

adnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

Wałbrzych,  30.05.2018 r.  

, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15 oraz 16  

lamp szczelinowych, lamp bakteriobójczych, 

omatologicznych, mebli medycznych, aparatu EKG, 

dzi okulistycznych, fartuchów 

dzi laparoskopowych, przymiarów do jelit – 

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

-622 Poznań za cenę 

termin dostawy przedmiotu zamówienia do 6 

– 60  pkt., kryterium 

0 pkt. Razem: 60  pkt. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. ul. Widna 4, 50-

miesięcy, termin dostawy 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 

., kryterium dostawy przedmiotu 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – 

cy zamierza przeznaczyć na 

 zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

onej przez Wykonawcę Frost Tomasz 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – 

300 Nowy Tomyśl za 

termin dostawy przedmiotu zamówienia 

kryterium cena – 60  pkt., 

dostawy przedmiotu zamówienia – 20 pkt. Razem: 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – 



 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.

 
 

Dla Pakietu nr 7 : procedura uniewa

nie złożono żadnej oferty niepodlegaj

 

Dla Pakietu nr 9: Inter Consult Sp. z o.o. Sp. K. 

cenę brutto : 6 300,00 zł., termin 

do 6 tygodni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

kryterium termin gwarancji – 20 pkt

100  pkt. 

 

Dla Pakietu nr 11: MED.

50 853,31 zł., termin gwarancji do 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

gwarancji – 20 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia

 

Dla Pakietu nr 12 : FPUH Mieczysław Kruszelnicki 

cenę brutto : 24 222,24 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

 
Dla Pakietu nr 13 : FPUH Mieczysław Kruszelnicki 

cenę brutto : 16 070,08 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans pu

dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

 

Dla Pakietu nr 14 : procedura uniewa

nie złożono żadnej oferty niepodleg

 
Dla Pakietu nr 15 : procedura uniewa

nie złożono żadnej oferty niepodlegaj

 
Dla Pakietu nr 16 : procedura uniewa

nie złożono żadnej oferty niepodlegaj

 

Uzasadnienie wyboru:  pakiet nr  

odrzuceniu. 

 

Umowy w przedmiotowym post

ust. 2 pkt. 1 ppkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- rozdzielnik  

 

 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

adnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Inter Consult Sp. z o.o. Sp. K. ul. Księdza Brzóski 94/18, 91

termin gwarancji do 37 miesięcy, termin dostawy przedmiotu zamówienia 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena 

0 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia

MED.-EYES Sp. z o.o.  ul. Radosna 18, 60-593 Pozna

do 37 miesięcy, termin dostawy przedmiotu zamówienia do

erta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

dostawy przedmiotu zamówienia – 20 pkt. Razem: 

FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących  – 40 pkt. Razem: 100  pkt.

FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących  – 40 pkt. Razem: 100  pkt.

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

adnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

adnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

adnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

pakiet nr  1, 2, 5, 9, 11, 12 oraz 13 – jedna złożona oferta niepodlegaj

Umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w terminie okre

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych.

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – 

zóski 94/18, 91-347 Łódź za 

termin dostawy przedmiotu zamówienia 

kryterium cena – 60  pkt., 

dostawy przedmiotu zamówienia – 20 pkt. Razem: 

593 Poznań za cenę brutto : 

termin dostawy przedmiotu zamówienia do 6 tygodni. 

60  pkt., kryterium termin 

0 pkt. Razem: 100  pkt. 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław za 

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni. 

60  pkt., kryterium termin 

0  pkt. 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław za 

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni. 

60  pkt., kryterium termin 

0  pkt. 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – 

ona oferta niepodlegająca 

w terminie określonym w art. 94 

 Publicznych. 



 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.

 
 

1) MED.-EYES Sp. z o.o.  ul. Radosna 18, 60

2) CARL ZEISS Sp. z o.o. ul. Naramowicka 76, 61

3) FPUH Mieczysław Kruszelnicki 

4) Frost Tomasz Jankowski ul. Dobra 9, 05

5) Inter Consult Sp. z o.o. Sp. K. ul. Ksi

6) Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysią

7) Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 

 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
 

ul. Radosna 18, 60-593 Poznań 

ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań 

3) FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki 

ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 


